


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilní symbol : 2017300823

 Dodavatel IČO 47903783 DIČ CZ47903783 GORDIC spol. s r.o. Erbenova 4 586 01 JIHLAVA Bankovní spojení KB Jihlava Číslo účtu	Dodací list Konst.symbol Smlouva-objednávka					
	Odběratel IČO 61989061 DIČ CZ61989061 Základní škola Ostrava, Matiční 5 příspěvková organizace Matiční 5/1082 728 13 OSTRAVA					
Způsob realizace Distributor GORDIC spol. s r.o. pobočka Ostrava 28. října 121a 702 00 OSTRAVA ORJ	Datum splatnosti 16.03.2017 Forma úhrady Bankovním převodem Datum vystavení faktury 02.03.2017 Den uskutečnění zd.plnění 02.03.2017					
Předmět dodávky	Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	DPH [%]	DPH celkem	Cena s DPH celkem
UCR - Účetnictví a rozpočet (ZC)						
10480 update - roční udržovací poplatek 30% PED - Podání elektronických dat (ZC)	1,00	2 295,00	2 295,00	21	481,95	2 776,95
0080480 update - roční udržovací poplatek 20% EMA - Evidence majetku (ZC)	1,00	374,00	374,00	21	78,54	452,54
0110480 update - roční udržovací poplatek 20% KDF - Kniha došlých faktur (ZC)	1,00	2 776,95	2 776,95	21	583,16	3 360,11
0210480 update - roční udržovací poplatek 20% KXF - Komunikace s bankou (ZC)	1,00	2 295,00	2 295,00	21	481,95	2 776,95
0230480 update - roční udržovací poplatek 20% DDP - Daně, dávky, poplatky (ZC)	1,00	1 346,40	1 346,40	21	282,74	1 629,14
0310480 update - roční udržovací poplatek 20%	1,00	1 275,00	1 275,00	21	267,75	1 542,75
	Rekapitulace DPH		Cena bez DPH		DPH	Cena celkem
	Základní sazba		10 362,35		2 176,09	12 538,44
	Celkem		10 362,35		2 176,09	12 538,44
Celková částka k úhradě: CZK						12 538,44

Vystavila :

Ostrava

Dne : 02.03.2017

Telefon :

Fax :

E-mail :